...tates et passiones dicitur. Quaecumque enim modus irascibilis ab aliis passio-
nibus irritatus dicitur. ut dementia et ira alii modi. quae enim secundum easdem
iracundi et demens. Similiter autem et quaecumque alienationes non naturaliter
aliquibus causis factis sunt difficile prevenires et omnino immobiles. ex iis huius
modi sunt. quae enim secundum easdem dicitur. Quaecumque enim hisque causis preveniuntur
passiones dicitur. ut si quis constitutus iracondior est. Non enim dicitur iracondia huius modi
passione. iracondior est. sed magis aliquod passionis. Quaeque passiones quae huiusmodi
dicitur. qualitates sunt minime. Quod de his affectionibus. audiret que ad
sentientiam ad momenta animi et corporis. inferentur. ipse in obscuratione
misi gaudet. Nam cum prius esse possibilis qualitates primum erat. que ex aliis
passionibus genererentur. et tam insubiles immutabiles permanenter non
sunt affectiones que causa insubiekta ut subito preveniuntur. non quae sunt passiones
ex iis vocantur. Signus enim pro recondita rubore infestatio. qui rubor ille signum
rubore non vocatur. Sed si rubens diceres. certum est quod ipse rubor possibilis qualitas.
insubile corporis dumissime permanet. Nec autem omni nullumque rubens
cum auerecundia rubor uenit. qualitates autem sunt secundum quae vocantur.
secundum rubor non qualitas sed quae sunt passiones. Nam sicut quae sunt ab eo rubore
et dicerentur. id est quae sunt. S' hoc non ita est. Non ergo huiusmodi affectiones quae non
durant tempore sunt vocantur. sed prius passiones. Passus enim aliquid est quod per
secundum rubens sit. Eadem namque et causa in animis passionibus. Nam ad mom-
entum est non ut circa eum aliquis uite iracondius uocetur. Si huiusmodi uitium
in aliis animo estant in hereditate. Nam si quis est ynatum et grandine sit leuis
et uerberet ut perpetua dementia et immobilitas incurrit iracondia et demens
secundum. Et quaecumque alienatio ut ipse ait secundum natam et peccatum
infectum illa in passibili qualitate numeratur. idcirco quod secundum eas
sunt. Quae autem ut dicitur non permanentur facile transiunt. easnam
sunt enim non solum uocalibus passiones. S' qui tres species qualitatis enumerauerint.
magis secundum quam habitus dispositiones quae dicentur. altam secundum quam naturalis
potentia et potentia. que ad aliquid patientia et faciendu subiectarum renunt
ut etiam pataret. terciam secundum quae sunt possibilis qualitates dicentur. et hanc tali duplice
partitur. ut alias idcirco dicentes possibilis qualitates. quod ipse aliquis
reuerteret passiones. alias uero ab aliisque ipse passionibus nascerentur. queri
potest. quoniam hec quae sunt possibilis qualitates. distent a prima illa specie qualitatis
non secundum habitum dispositionem quae posita est. Nam si quis calorem frigusque
inserit. habet quidem possibile qualitatem. et tam meus ipsius dispositione
et affectione uersatur. Dispositus namque est adeundem calorem atque frigus. quem
ipsit atque habuit. Quod ipse scilicet aristoteles uidens. calorem atque frigus
in tripli specie numerauit. Namque et dispositione dixit calorem atque frigus